Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2534/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal o reparo de camada asfáltica na Rua Mogi Mirim prox. Nº 466, no bairro Jardim das Laranjeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado o reparo de camada asfáltica na Rua Mogi Mirim prox. Nº 466, no bairro Jardim das Laranjeiras, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes relatando que a camada asfáltica esta danificada decorrente a chuvas anteriores que aconteceram no município, a pavimentação precisa de reparos urgente, pois esta atrapalhando e colocando em risco os pedestres e veículos que por ali trafegam.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de abril de 2.016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
0ac65b8b-677c-48d6-875a-275959da4005.png
PROTOCOLO 4414/2016 - 20/04/2016 15:50

image1.jpeg

image10.jpeg